
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad | Hrušky Hrušky
Hrušky | Polní

Nabízíme k pronájmu skladové haly v CTParku Hrušky, které budou vystaveny na klíč
dle požadavků klienta. K dispozici budou skladové haly 12279m2 a 27505m2. Světlá
výška  10m,  únosnost  podlah  5t/m,  plynové  vytápění.  Jednotky  mají  k  dispozici
hydraulické můstky pro TIR a přímé vjezdy pro dodávky. Kontaktujte nás pro více
informací a konkrétní nabídku.

CTPark Hrušky se nachází poblíž Česko - Slovensko - Rakouských hranic, v blízkosti
Břeclavy. Oblast je velmi dobře dostupná díky blízkosti dálnice D2.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 12279 do 27505 m2

PENB G

Specifikace jednotky



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Hrušky | Polní Hrušky | Polní

 

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
1 Sklad 27505 m2 0 m2 Ihned

1 Sklad 12279 m2 0 m2 Ihned

1 Sklad 24326 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Hrušky

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Sklady) 64110 m2

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Hrušky (231 m)
Restaurace Restaurant Hrušky (225 m)
 Cafe & restaurant (230 m)
 Pizzerie Adares (262 m)
 Talábův Šenk (377 m)
 Bistro Express (499 m)
Škola Základní škola Hrušky, příspěvková organizace - Školní družina (406 m)
Pošta Česká pošta (235 m)


